
 

č. j. 5 T 180/2015-38 

 
 

ČESKÁ REPUBLIKA                     

  

T R E S T N Í    P Ř Í K A Z       
 

 

 

 Samosoudce Okresního soudu v Liberci vydal dne 6. října 2015 podle § 314e odst. 1 

tr. řádu v Liberci následující trestní příkaz  

 

 

Obviněná :   Štěpánka H  

nar. v Liberci, nezaměstnaná, trvale bytem , adresa pro 

doručování  

 

j e  v i n n a ,  ž e  

 

v Liberci v blízkosti Šaldova náměstí dne 19. 2. 2015 v době kolem 10:15 hod. nejprve 

nabídla a poté v ulici 5. května prodala za částku 200,- Kč Emilu V , nar. , 

celkem 0,05 gramů metamfetaminu, přičemž metamfetamin zvaný pervitin je jako 

psychotropní látka zařazen v seznamu II podle Úmluvy o psychotropních látkách a uvedený 

v příloze číslo 5 k nařízení vlády č. 463/2013 Sb., o seznamech návykových látek ve smyslu 

§ 44c odst. 1 zák. č. 167/1998 Sb., o návykových látkách, ve znění pozdějších předpisů,  

 

tedy 
neoprávněně nabídla a prodala psychotropní látku.  

 

T í m  s p á c h a l a  

 

přečin nedovolené výroby a jiného nakládání s omamnými a psychotropními látkami 

a jedy dle § 283 odst. 1 tr. zákoníku  

 

a  o d s u z u j e  s e  

 

podle § 283 odst. 1 tr. zákoníku za užití § 314e odst. 2 tr. řádu k trestu odnětí svobody 

v trvání j e d n o h o  / 1 /  r o k u .  

 



pokračování -2- 5 T 180/2015-38 

 

Podle § 81 odst. 1 tr. zákoníku se výkon trestu odnětí svobody podmíněně odkládá a podle 

§ 82 odst. 1 tr. zákoníku se stanoví zkušební doba v trvání o s m n á c t i  / 1 8 /  m ě s í c ů .                              

 

           

 

P o u č e n í :     Proti tomuto trestnímu příkazu lze do osmi dnů od jeho doručení podat 

u zdejšího soudu odpor. Právo podat odpor nenáleží poškozenému. 

Po doručení trestního příkazu se může oprávněná osoba odporu výslovně 

vzdát. Byl-li podán odpor oprávněnou osobou v zákonné lhůtě, trestní příkaz 

se ruší a ve věci bude nařízeno hlavní líčení. Při projednání věci v hlavním 

líčení není soud vázán právní kvalifikací ani druhem a výměrou trestu 

obsaženými v trestním příkazu. Pokud obviněný odpor nepodá, vzdává se tím 

práva na projednání věci v hlavním líčení. 

 

 

V Liberci dne 6. října 2015 

 

 

                                                          Mgr. Jitka Dáňová,  v. r. 

                                                                                                   s a m o s o u d c e  

Za správnost vyhotovení: 

Michaela Schwarzová  

vz. Monika Marečková 

 

 

Toto rozhodnutí nabylo právní moci a je vykonatelné dnem 8.12.2015. Připojení doložky 

provedla Monika Marečková dne 29.12.2015. 

 

 




